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§ 29 Avskaffandet av rätten till heltid 

 

- Skrivelse, Socialdemokraterna 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler för 

Socialdemokraterna en skrivelse till stadsdelsförvaltningen 

enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Socialdemokraterna. 
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Skrivelse 

 

                                                                                                           

Salar Rashid m.fl. (S)                                             

                                                                                            

Avskaffandet av rätten till heltid 

Goda kunskaper inom svenska är nyckeln till och för 

etableringen, integrationen och inkluderingen av nya invånare 

i vårt land. Det finns idag en bred politisk enlighet kring detta 

faktum. I Skärholmen finns många barn som inte har 

möjlighet att lära sig flytande svenska i hemmet. Forskningen 

visar entydigt på vikten av att språkinlärning sker i 

förskoleåldern.  

Barn som hamnar efter riskerar att hämmas både i sin 

språkutveckling och i sin möjlighet att klara sig i skolan samt i 

samhället. Det är viktigt att alla barn har rättvis tillgång till 

förskolan. Vår uppfattning är därför att förskolan fyller en 

funktion för att främja integration och en långsiktigt god 

utveckling i Skärholmen. Vi oroas av ett synsätt där förskolan 

främst verkar ses som en förvaring av barn när föräldrarna 

arbetar, inte som en grundläggande del av barnens utbildning. 

Av detta skäl vill vi att stadsdelsförvaltningen utreder hur 

många barn som nu fått en stor del av sin tid i förskolan 

indragen. 

1. Hur många barn i Skärholmen har berörts av 

avskaffandet gällande rätten till heltid i förskolan från 

1 februari? 

 

 

 

 


